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HAYAT REHBERİMİZ KUR’AN 

 

Muhterem Müslümanlar! 

Okuduğum ayet-i kerimede Yüce 

Rabbimiz şöyle buyuruyor: “Şüphesiz bu Kur’an 

en doğru olana iletir; dünya ve ahiret için yararlı 

işler yapan müminlere, kendileri için büyük bir 

mükâfat olduğunu müjdeler.”i 

Okuduğum hadis-i şerifte Peygamber 

Efendimiz (s.a.s) şöyle buyuruyor: “Sözlerin en 

doğrusu, Allah’ın Kitabı; hâl ve tavrın en güzeli 

ise Muhammed’in hâl ve tavrıdır.”ii 

Aziz Müminler! 

Rahman ve Rahim olan Allah, insanı 

yarattı. Ona okumayı ve öğrenmeyi nasip etti. 

Kullarının aklını ve kalbini, vahiyle, imanla, 

ahlâkî öğütlerle besledi. İslam’ın iyice 

kavranabilmesi için son peygamber Hz. 

Muhammed Mustafa (s.a.s)’i ve hayat 

rehberimiz Kur’an-ı Kerim’i lütfetti. 

Kıymetli Müslümanlar! 

Kur’an, hidayettir; dünyada yolunu 

kaybetmek istemeyenlere, dine uygun yaşamaya 

çalışanlara, muttakîlere bir rehberdir. Kur’an, 

beyandır; insanlara Yüce Allah’ın isim ve 

sıfatlarını, dinimizin hükümlerini açıklayan bir 
 

i İsrâ, 17/9. 

ii Nesâî, Îdeyn, 22. 

kılavuzdur. Kur’an, Furkân’dır; doğruyla yanlışı 

birbirinden ayıran, gerçeklerin fark edilmesini 

sağlayan Kelâmullah’tır. Kur’an, şifa ve rahmettir; 

dertli gönüllere deva, suya muhtaç iklimlere 

bolluk ve berekettir. 

Aziz Müslümanlar! 

Kur’an-ı Kerim’i okuyan Müslüman, Hz. 

İbrahîm’in emsalsiz tevhid mücadelesini görecek 

ve Allah’ın birliğine iman ettiğine bir kez daha 

sevinecektir. Karşılaştığı her türlü zorluk ve 

eziyete göğüs geren Hz. Mûsâ’nın azmini örnek 

alacaktır. Yûsuf aleyhisselâmın kendisini 

haramdan nasıl koruduğunu, Îsâ aleyhisselâmın 

Allah’ın verdiği mucizelerle insanlığı nasıl 

müjdelediğini öğrenecektir. Allah Resûlü’nün 

vahiyle yoğrulan hayatından, ayetlerle şekillenen 

ahlâkından muazzam dersler çıkaracaktır. 

Kıymetli Müminler! 

Kur’an-ı Kerim ile bağlarımızı diri tutalım. 

Okuduğumuz ayetlerin anlamlarını da 

öğrenmeye çalışalım. “Sizin en hayırlınız 

Kur’an’ı öğrenen ve öğretenlerdir” iii  buyuran 

Peygamber Efendimizin sözünden ibret ve ilham 

alalım. Kur’an öğrenmeye ve öğretmeye ayrılan 

her saniyenin, hatta her anın, Allah’ın rızasını 

kazanmaya vesile olduğunu unutmayalım. 

Hutbeme son verirken, Cenâb-ı Hakk’ın 

bize bahşettiği imandan ve Kur’an’dan kıyamete 

dek nesillerimizi de mahrum etmemesini niyaz 

ediyorum. 

iii Tirmizî, Fedâilü’l-Kur’ân, 15. 


